第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
申請日を入力してください。

武蔵村山市長　殿

申 請 者
住　所　　○○市○○○丁目○番地○
氏　名　　村山　太郎
電　話　　ＸＸＸＸ(ＸＸＸ)ＸＸＸＸ

[bookmark: _GoBack]武蔵村山市雨水貯留槽設置補助金交付申請書

　　武蔵村山市雨水貯留槽設置補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記貯留槽を設置する家屋の種類に〇付け

	設置場所
	　東京都武蔵村山市○×○丁目○×○番地○×○

	家屋種別
	　戸建　・　集合住宅　・　併用住宅

	貯留槽規模
	　　　　　　　　　　　×○× ℓ

	購入予定金額
	　　　　　　　　　〇〇〇〇〇円

	設置予定日
	　　　　　　××年××月××日

※　補助金の交付申請に当たり、市税等の納付状況について、公簿による調査に同意します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名   交付を受ける者の氏名印
　※　以下は記入不要　　　　　　　　　　　　　　生年月日　○×年○×月○× 日印
	受付年月日
	年　　　月　　　日
	同一確認
	滞納状況確認

	内容審査
	審査
	調査
	係長
	課長
	土地
	住宅
	年　 月　 日

	補助予定額

有　・　無

円

（日本産業規格Ａ列４番）